
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 V   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ 
  

           РІШЕННЯ № 1818   
 

 19.03.2024                       м. Хуст 
 

Про надання 

матеріальної допомоги 

 

Керуючись ст.28,34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення 

про надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Хустської 

територіальної громади, затвердженої рішенням сесії міської ради №1225 від 

10.02.2023 року та розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову 

матеріальну допомогу, членам сімей загиблих осіб, які брали безпосередню  

участь у бойових діях, забезпеченні здійснення заходів з національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування військової агресії російської федерації проти 

України, Хустська міська рада 
   

                                            ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам: 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Марину ЕЛЕК та постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі 
 

 

В.о міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ 

 

1 

Молнар 

Олександра 

Юріївна 

м.Хуст, вул. 

Преображенсь

ка,46 

 

UA 75000 

2 

Молнар 

Маргарита 

Михайлівна 

м.Хуст, вул. 

Вербицького, 

76 

 

UA 25000 

3 

Габай 

Юліанна 

Людвигівна 

м.Хуст, вул. 

Борканюка, 

50А/9 

 

UA 100000 

4 

Алабердіна 

Зоя 

Олексіївна 

м.Хуст, вул. 

Грушевського,

1/42 

 

UA 100000 


